[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MÉDIA E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE DE ENSINO DE JOIVILLE

	PORTARIA  Nº 003/2006 - UEJ
	Joinville, 07 de outubro de 2006.

A DIRETORA DA UNIDADE DE ENSINO DE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 333 de 17/08/2006, retificada pela Portaria nº 372 de 04/09/2006

RESOLVE:

Designar os servidores Roni Miquelluzzi,  Márcia Bet Kohls, Eva Xavier, Cléia Bet Baumgarten, Dayane Clock, Ondina Machado e Anna Geny Batalha Kipel para, sob a coordenação da primeira, comporem comissão para elaboração e correção de prova prática e teórica, com a finalidade de avaliar e validar conhecimentos e experiências anteriores a pedido das estudantes Denise Hintz e Leonilda C. Baumer, regularmente matriculadas na 1ª fase. Os trabalhos devem estar concluídos até 01 de novembro de 2006.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	JURACI MARIA TISCHER

	Diretora da Unidade de Ensino de Joinville

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone/ fax:  (0XX47) 3425-9341 - 3425-9334

e-mail: gsjvlle@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]